
UNIVERSITETT - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
HA.XHI ZEKA" 

Ne baz~ t~ nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka" n~ Pej~, pas shqyrtimit 
te k~rkeses Nr. 2187, dat~ 06.09.2024, t~ parashtruar nga Prof. Alma Shehu-Lokaj, Proerektore 
p~r M~simdh~nie, C~shtje Studentore dhe Kerkime Shkencore n~ Universitetin Haxhi Zeka" n~ 
Pej~, morri k~t~ vendim: 

VENDIM 

I. Prof. Alma Shehu-Lokaj, Proerektore per M~simdh~nie, C~shtje Studentore dhe 
K~rkime Shkencore n~ Universitetin Haxhi Zeka° n~ Pej~, i lejohet pjes~marrja n~ 
udh~tim zyrtar jasht~ vendit, q~ do t mbahet me dat~ 8 deri m~ 10, shtator 2024. 

II. E p~rmendura si n~ pik~n I t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit Haxhi Zeka, p~r t~ marr~ pjes~ n~ vizit~ zyrtare n~ 
Universitetin e Arteve, Tiran. 

III. Universiteti Haxhi Zeka n Pej~ ~sht~ pjes~ e projektit ELEGANTS, prandaj do t 
marrim pjes~ n~ pun~torin~ q~ q~llim ka arritjet she sfidat gjat~ implementimit t~ 
projektit, po ashtu do t~ diskutohet rreth aktiviteteve per zhvillimin e ideve t~ 
bizneseve nga student~t. 

IV. Nisja nga Peja do t~ behet me dt. 08.09.2024, nd~rsa kthimi nga Tirana do t~ bEhet 
me dt. 10.09.2024. 

V. Zyra e financave obligohet q~ konform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores s~ ERASMUS+, prkat~sisht projektit ELEGANTS, Nr. 
92170. 

VI. K~tij vendimii bashk~ngjitet agjenda dhe k~rkesa me nr. 2187, e dt. 06.09.2024. 

i 

Vendimi ti d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit tE UHZ-s~; 
• Zyres s~ Financave nE UHZ. 
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HAXHI ZEKA" 

NE baz~ t~ nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit "Haxhi Zeka n~ Pej~, pas shqyrtimit 
t~ k~rkes~s Nr. 2186, date 06.09.2024, t~ parashtruar nga Prof. Vjosa Hajdari, Koordinatore e 
projektit ELEGANTS ne Universitetin Haxhi Zeka n~ Pej~, morri k~tE vendim: 

VENDIM 

I. Prof. Vjosa Hajdari, Koordinatore e projektit ELEGANTS n~ Universitetin Haxhi Zeka° 
n~ Pej~, i lejohet pjes~marrja n~ udh~tim zyrtar jasht~ vendit, q~ do t~ mbahet me 
dat~ 8 deri me 10, shtator 2024. 

II. E p~rmendura si n~ pik~n I t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfaq~suesit t~ Universitetit Haxhi Zeka, p~r t~ marr~ pjes~ n~ vizit~ zyrtare n~ 
Universitetin e Arteve, Tirane. 

III. Universiteti Haxhi Zeka" n~ Pej~ ~sht~ pjes~ e projektit ELEGANTS, prandaj do t~ 
marrim pjes~ n~ pun~torin~ q~ qllim ka arritjet she sfidat gjat~ implementimit t~ 
projektit, po ashtu do t~ diskutohet rreth aktiviteteve pr zhvillimin e ideve t~ 
bizneseve nga student~t. 

IV. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 08.09.2024, nd~rsa kthimi nga Tirana do t b~het 
me dt. 10.09.2024. 

V. Zyra e financave obligohet q konform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores s~ ERASMUS+, p~rkat~sisht projektit ELEGANTS, Nr. 
92170. 

VI. K~tij vendimii bashkngjitet agenda dhe k~rkesa me nr. 2186, e dt. 06.09.2024. 
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Rektor he Universitetn 

Vendimi ti d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit tE UHZ-s~; 
• Zyr~s s~ Financave n~ UHZ. 



UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET 
"HAXHI ZEKA" 

N baz~ t~ nenit 25 dhe nenit 28 t~ Statutit t~ Universitetit Haxhi Zeka" n~ Pej~, pas shqyrtimit 
t~ k~rkes~s Nr. 2185, dat~ 06.09.2024, t parashtruar nga Prof. Bashkim Nurboja, Profesor n~ 
Fakultetin e Binzesit n~ Universitetin Haxhi Zeka" n~ Pej~, morri kt~ vendim: 

VENDIM 

I. Prof. Bash.kim Nurboja, Profesor ne Fakultetin e Binzesit ne Universitetin "Ha.xhi 
Zeka" n~ Pej~, i lejohet pies~marrja n~ udh~tim zyrtar jasht vendit, q~ do t~ mbahet 
me date 8 deri m~ 10, shtator 2024. 

II. I p~rmenduri si n~ pik~n I t~ k~tij vendimi, vizit~n do ta realizoj~ n~ cil~sin~ e 
p~rfa~suesit t~ Universitetit "Haxhi Zeka, p~r t~ marr~ pjes~ n~ vizit~ zyrtare n~ 
Universitetin e Arteve, Tiran~. 

III. Universiteti Haxhi Zeka n~ Pej~ ~sht~ pjes~ e projektit ELEGANTS, prandaj do te 
marrim pjes~ n~ pun~torin~ q q~llim ka arritjet she sfidat giat~ implementimit t~ 
projektit, po ashtu do t~ diskutohet rreth aktiviteteve per zhvillimin e ideve t~ 
bizneseve nga student~t. 

IV. Nisja nga Peja do t~ b~het me dt. 08.09.2024, ndersa kthimi nga Tirana do t~ b~het 
me dt. 10.09.2024. 

V. Zyra e financave obligohet q konform k~tij vendimi t'i realizoj mjetet financiare n~ 
form~ avanci sipas Rregullores s~ ERASMUS+, p~rkat~sisht projektit ELEGANTS, Nr. 
92170. 

VI. K~tij vendimii bashk~ngjitet agienda dhe k~rkesa me nr. 2185, e dt. 06.09.2024. 

I 
Rektor n~ Universi 

Vendimi ti d~rgohet: 

• Parashtruesit t~ k~rkes~s; 
• Arkivit t~ UHZ-s~; 
• Zyr~s s~ Financave nE UHZ. 
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